
MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI W 
KOLARSTWIE PRZEŁAJOWYM                                                     
XV PRZEŁAJOWY WYŚCIG KOLARSKI O 

PUCHAR BURMISTRZA GMINY KĘTY

KĘTY 03.03.2007



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 1

 
Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

WOJ. 
( PROV. )

1. 69 POL19940113 ŻUROMSKI Marek UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
2. 121 POL19931025 MAŚLANKA Tomasz WLKS KRAKUS MATEO MAL
3. 122 POL19940105 PONICKI Arkadiusz ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL
4. 123 POL19940325 KOWALCZE Karol ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL
5. 124 POL19941216 SEWIOŁO Robert ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL
6. 125 POL19940422 CHOROBIK Dawid KS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
7. 126 POL19940113 BAJER Dariusz KS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
8. 127 POL19930902 MARZEC Grzegorz UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
9. 128 POL19930727 CEREMUGA Kacper UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
10. 129 POL19930825 WAWAK Bartłomiej ULKS VICTORIA KOZY SLA
11. 130 POL19930220 ŻABIŃSKI Arkadiusz UKS GK WHEELER SOSNOWIEC SLA
12. 131 POL19940503 WIŚNIEWSKI Grzegorz MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SLA
13. 132 POL19930302 KUDŁA Piotr MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SLA
14. 133 POL19930817 KOSTECKI Patryk MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SLA
15. 134 POL19930805 PISZCZEK Kamil MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SLA
16. 135 POL19940101 DEMKOWSKI Beniamin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
17. 136 POL19950316 BAL Tomasz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
18. 137 POL19940101 MUSIAŁ Patryk KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
19. 138 POL19940101 ŻUR Marcin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
20. 139 POL19941001 BŁACHUT Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
21. 140 POL19931230 ŻYWCZAK Tomasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 2

 
Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

WOJ. 
( PROV. )

1. 71 POL19910926 KOWALCZE Mikołaj LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA MAL
2. 72 POL19920221 PRZEBINDA Dawid KS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
3. 73 POL19921208 BUDEK Mateusz KS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
4. 74 POL19910209 ADAMCZYK Maciej UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
5. 75 POL19911018 PALETA Daniel UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
6. 76 POL19910624 WIECZOREK Wojciech UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
7. 77 POL19920212 GÓRA Łukasz UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
8. 78 POL19920422 MENDYGRAŁ Kornel UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
9. 80 POL19911216 SĄDEL Michał LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" MAL
10. 81 POL19920420 PILIS Bartosz MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY SLA
11. 82 POL19921230 BARTOLEWSKI Piotr MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA SLA
12. 83 POL19920329 NOWAK Damian MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SLA
13. 84 POL19920719 NOWACKI Łukasz MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SLA
14. 85 POL19910509 MUSIAŁ Kamil KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
15. 86 POL19910315 CEREMON Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
16. 87 POL19920105 BAL Mariusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
17. 88 POL19911008 CZERNIAWSKI Mateusz UKS PODWILK MAL
18. 89 POL19910929 HAJDA Grzegorz UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
19. 90 POL19910318 RUSIN Grzegorz UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
20. 91 POL19910415 KOZINA Wojciech UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
21. 92 POL19920411 ŚLIWA Adrian WLKS KRAKUS MATEO MAL
22. 93 POL19910327 MIGDAŁ Wojciech WLKS KRAKUS MATEO MAL
23. 94 POL19920222 AUGUSTYNEK Mateusz WLKS KRAKUS MATEO MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 3

 
Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

WOJ. 
( PROV. )

1. 31 POL19890324 ZENER Mateusz ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL
2. 32 POL19890717 BZDYL Wojciech KS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
3. 33 POL19900115 PAJĄKOWSKI Paweł KS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
4. 34 POL19900814 SIATKA Erwin KS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
5. 35 POL19900121 DĄBROWSKI Franciszek UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
6. 36 POL19900226 MROŻEK Marcin UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
7. 37 POL19900620 PŁONKA Tomasz UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
8. 38 POL19890923 CHAŁUPKA Adrian UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
9. 39 POL19890427 PIETRASZEK Mateusz UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
10. 40 POL19900719 BULIK Mieszko ULKS VICTORIA KOZY SLA
11. 41 POL19900325 HANDZLIK Wojciech ULKS VICTORIA KOZY SLA
12. 42 POL19890402 SKRZYPCZYK Michał TKKF ŻYWIOŁ WILAMOWICE MAL
13. 43 POL19890119 DOMBROWSKI Maciej LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" MAL
14. 44 POL19900417 KALETA Maciej LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" MAL
15. 45 POL19900605 SĄDEL Paweł LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" MAL
16. 46 POL19891010 KWIATKOWSKI Mateusz MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY SLA
17. 47 POL19901129 CHMURZEWSKI Mateusz MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY SLA
18. 48 POL19900917 GRADEK Kamil MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY SLA
19. 49 POL19900319 MARKOWSKI Kamil MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA SLA
20. 51 POL19900929 FREJOWSKI Patryk MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SLA
21. 52 POL19890109 CEREMON Piotr KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
22. 53 POL19890903 WACŁAWIK Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
23. 54 POL19900515 CZERNIAWSKI Dawid UKS PODWILK MAL
24. 55 POL19891106 SMYRAK Bartosz UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
25. 56 POL19900605 TARKA Paweł WLKS KRAKUS MATEO MAL
26. 57 POL19900109 TRACZ Krzysztof WLKS KRAKUS MATEO MAL
27. 58 POL19890809 DOMAGALSKI Karol WLKS KRAKUS MATEO MAL
28. 59 POL19890613 SROKA Robert WLKS KRAKUS MATEO MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 4

 
Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK+ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

WOJ. 
( PROV. )

1. 1 POL19800405  JACHYMIAK Paweł KS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
2. 2 POL19800815  SIKORA Tomasz KS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
3. 3 POL19830918  TYLEK Mateusz KS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
4. 4 POL19880710 *CZĄSTKA Michał KS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
5. 5 POL19880121 *BZDYL Paweł KS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
6. 6 POL19870127 *BIEL Szymon ULKS VICTORIA KOZY SLA
7. 7 POL19870822 *WIDZYK Bartłomiej UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
8. 8 POL19880708 *PĄCZEK Piotr UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
9. 9 POL19880510 *BESTWINA Michał UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
10. 10 POL19860503 *KOLEFF Piotr UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
11. 11 POL19871127 *PŁAWNY Paweł UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
12. 12 POL19880227 *HONKISZ Adrian TEAM MICHE INN
13. 13 POL19850925 *PASOWICZ Wojciech NIEZRZESZONY INN
14. 14 POL19870302 *GRZEMPA Jan NIEZRZESZONY INN
15. 15 POL19850319 *BĄK Andrzej WLKS KRAKUS MATEO MAL
16. 16 POL19880109 *JASIK Konrad MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY SLA
17. 17 POL19880301 *KORALEWSKI Jakub MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY SLA
18. 18 POL19880226 *SURÓWKA Jakub KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
19. 19 POL19840225  LEMPART Paweł JOE COX PAJĘCZNO SLA
20. 20 POL19880306 *PARTYKA Mariusz UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
21. 21 POL19860322 *PLACZKI Jakub WLKS KRAKUS MATEO MAL
22. 22 POL19880803 *PORĘBA Mateusz WLKS KRAKUS MATEO MAL
23. 23 POL19861124 *PYZIOŁ Bartłomiej WLKS KRAKUS MATEO MAL
24. 24 POL19880625 *GRUBKA Bartosz MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY SLA
25. 25 POL19740616  BEDNARCZYK Sławomir ULKS VICTORIA KOZY SLA
26. 27 POL19760909  OGLĘDZIŃSKI Dominik KTM BIKERSHOP KRAKÓW MAL
27. 28 POL19660331  FREJOWSKI Sławomir MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SLA
28. 29 POL19600703  BARTOLEWSKI Wojciech MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA SLA
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 5

 
Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA+JUNIORKA MŁODSZA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

WOJ. 
( PROV. )

1. 100 POL19940113 *KOZINA Patrycja UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
2. 107 POL19930616 *RYCHLIK Karolina UKS PODWILK MAL
3. 108 POL19940330 *ZAMROŹNIAK Sabina UKS PODWILK MAL
4. 109 POL19930422 *GONEK Żaneta UKS PODWILK MAL
5. 110 POL19930101 *ŻUR Monika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
6. 111 POL19930907 *FREJOWSKA Klaudia MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SLA
7. 112 POL19910312  SPYTKOWSKA Agnieszka LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA MAL
8. 114 POL19940726 *PYRGIES Alicja NIEZRZESZONY INN
9. 115 POL19920324  MIŚKOWIEC Katarzyna LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" MAL
10. 116 POL19920925  BAJER Iwona KS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
11. 117 POL19930311 *KOWALCZYK Justyna KS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
12. 118 POL19931221 *MOSUR Monika KS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
13. 119 POL19940425 *PRZEBINDA Karolina KS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
14. 120 POL19940512 *WÓJS Marlena UKS ZAWOJAK ZAWOJA MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1 STRONA / PAGE 6

 
Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

LISTA STARTOWA / START LIST

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA+KOBIETY ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach

 
LP. 

( ON. )
NUMER 
( NUMBER )

KOD UCI 
( UCI CODE )

NAZWISKO I IMIĘ 
( SURNAME, FIRST NAME )

DRUŻYNA 
( TEAM )

WOJ. 
( PROV. )

1. 101 POL19901105 *GORYCKA Paula ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL
2. 102 POL19900721 *MOSUR Sabina KS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
3. 103 POL19890522 *LEWANDOWSKA Patrycja LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" MAL
4. 104 POL19860221  PYRGIES Marlena UKS GK WHEELER SOSNOWIEC SLA
5. 105 POL19870606  PYRGIES Magdalena UKS GK WHEELER SOSNOWIEC SLA
6. 106 POL19901120 *WOJEWODZIC Agnieszka LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 1

 
Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 3,6               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 16.22 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

WOJ. 
(PROV.)

1 129 POL19930825 WAWAK Bartłomiej ULKS VICTORIA KOZY 00:11:06 SLA
2 131 POL19940503 WIŚNIEWSKI Grzegorz MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY 00:11:14 +00:00:08 SLA
3 135 POL19940101 DEMKOWSKI Beniamin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:11:15 +00:00:09 MAL
4 133 POL19930817 KOSTECKI Patryk MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY 00:11:30 +00:00:24 SLA
5 130 POL19930220 ŻABIŃSKI Arkadiusz UKS GK WHEELER SOSNOWIEC 00:11:49 +00:00:43 SLA
6 134 POL19930805 PISZCZEK Kamil MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY 00:11:50 +00:00:44 SLA
7 128 POL19930727 CEREMUGA Kacper UKS SOKÓŁ KĘTY 00:12:14 +00:01:08 MAL
8 125 POL19940422 CHOROBIK Dawid KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:12:16 +00:01:10 MAL
9 127 POL19930902 MARZEC Grzegorz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:12:23 +00:01:17 MAL
10 132 POL19930302 KUDŁA Piotr MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY 00:12:24 +00:01:18 SLA
11 122 POL19940105 PONICKI Arkadiusz ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:12:30 +00:01:24 MAL
12 121 POL19931025 MAŚLANKA Tomasz WLKS KRAKUS MATEO 00:12:45 +00:01:39 MAL
13 140 POL19931230 ŻYWCZAK Tomasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:13:20 +00:02:14 MAL
14 126 POL19940113 BAJER Dariusz KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:13:21 +00:02:15 MAL
15 123 POL19940325 KOWALCZE Karol ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:13:40 +00:02:34 MAL
16 124 POL19941216 SEWIOŁO Robert ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:13:41 +00:02:35 MAL
17 138 POL19940101 ŻUR Marcin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:13:50 +00:02:44 MAL
18 69 POL19940113 ŻUROMSKI Marek UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:14:07 +00:03:01 MAL
19 137 POL19940101 MUSIAŁ Patryk KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:14:12 +00:03:06 MAL
20 139 POL19941001 BŁACHUT Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:14:27 +00:03:21 MAL
21 136 POL19950316 BAL Tomasz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA -1 MAL

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 21
UKOŃCZYŁO / FINISHING 21
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 2

 
Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 21.89 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

WOJ. 
(PROV.)

1 74 POL19910209 ADAMCZYK Maciej UKS SOKÓŁ KĘTY 00:24:40 MAL
2 75 POL19911018 PALETA Daniel UKS SOKÓŁ KĘTY 00:25:50 +00:01:10 MAL
3 81 POL19920420 PILIS Bartosz MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY 00:26:09 +00:01:29 SLA
4 93 POL19910327 MIGDAŁ Wojciech WLKS KRAKUS MATEO 00:26:36 +00:01:56 MAL
5 80 POL19911216 SĄDEL Michał LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:27:01 +00:02:21 MAL
6 85 POL19910509 MUSIAŁ Kamil KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:27:26 +00:02:46 MAL
7 82 POL19921230 BARTOLEWSKI Piotr MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA 00:28:00 +00:03:20 SLA
8 84 POL19920719 NOWACKI Łukasz MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY 00:28:04 +00:03:24 SLA
9 71 POL19910926 KOWALCZE Mikołaj LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 00:28:11 +00:03:31 MAL
10 92 POL19920411 ŚLIWA Adrian WLKS KRAKUS MATEO 00:28:32 +00:03:52 MAL
11 76 POL19910624 WIECZOREK Wojciech UKS SOKÓŁ KĘTY 00:28:40 +00:04:00 MAL
12 89 POL19910929 HAJDA Grzegorz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:28:49 +00:04:09 MAL
13 77 POL19920212 GÓRA Łukasz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:30:20 +00:05:40 MAL
14 88 POL19911008 CZERNIAWSKI Mateusz UKS PODWILK 00:30:37 +00:05:57 MAL
15 86 POL19910315 CEREMON Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:30:38 +00:05:58 MAL
16 78 POL19920422 MENDYGRAŁ Kornel UKS SOKÓŁ KĘTY -1 MAL
17 83 POL19920329 NOWAK Damian MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY -1 SLA
18 90 POL19910318 RUSIN Grzegorz UKS ZAWOJAK ZAWOJA -1 MAL
19 87 POL19920105 BAL Mariusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA -1 MAL
20 72 POL19920221 PRZEBINDA Dawid KS ISKRA GŁOGOCZÓW -1 MAL
21 73 POL19921208 BUDEK Mateusz KS ISKRA GŁOGOCZÓW -1 MAL
22 91 POL19910415 KOZINA Wojciech UKS ZAWOJAK ZAWOJA -1 MAL

94 POL19920222 AUGUSTYNEK Mateusz WLKS KRAKUS MATEO DNS MAL

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 22
UKOŃCZYŁO / FINISHING 22
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
 
KOMUNIKAT: Pan Tomasz Bartolewski (MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA) za naganne zachowanie (przepisy 
PZKOL: § 12.1.040 pkt 29) zostaje ukarany karą finansową w wysokości 100 zł (stozłotychzerogroszy).
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 3

 
Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 12,6               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 20.83 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

WOJ. 
(PROV.)

1 49 POL19900319 MARKOWSKI Kamil MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA 00:34:34 SLA
2 48 POL19900917 GRADEK Kamil MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY 00:34:40 +00:00:06 SLA
3 43 POL19890119 DOMBROWSKI Maciej LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:34:51 +00:00:17 MAL
4 40 POL19900719 BULIK Mieszko ULKS VICTORIA KOZY 00:35:48 +00:01:14 SLA
5 59 POL19890613 SROKA Robert WLKS KRAKUS MATEO 00:35:48 +00:01:14 MAL
6 31 POL19890324 ZENER Mateusz ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:36:21 +00:01:47 MAL
7 36 POL19900226 MROŻEK Marcin UKS SOKÓŁ KĘTY 00:36:39 +00:02:05 MAL
8 46 POL19891010 KWIATKOWSKI Mateusz MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY 00:37:20 +00:02:46 SLA
9 47 POL19901129 CHMURZEWSKI Mateusz MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY 00:37:26 +00:02:52 SLA
10 32 POL19890717 BZDYL Wojciech KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:37:52 +00:03:18 MAL
11 33 POL19900115 PAJĄKOWSKI Paweł KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:38:10 +00:03:36 MAL
12 58 POL19890809 DOMAGALSKI Karol WLKS KRAKUS MATEO 00:38:30 +00:03:56 MAL
13 52 POL19890109 CEREMON Piotr KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:38:36 +00:04:02 MAL
14 55 POL19891106 SMYRAK Bartosz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:38:51 +00:04:17 MAL
15 34 POL19900814 SIATKA Erwin KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:38:59 +00:04:25 MAL
16 41 POL19900325 HANDZLIK Wojciech ULKS VICTORIA KOZY 00:39:01 +00:04:27 SLA
17 45 POL19900605 SĄDEL Paweł LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:39:05 +00:04:31 MAL
18 51 POL19900929 FREJOWSKI Patryk MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY 00:39:08 +00:04:34 SLA
19 57 POL19900109 TRACZ Krzysztof WLKS KRAKUS MATEO 00:39:15 +00:04:41 MAL
20 35 POL19900121 DĄBROWSKI Franciszek UKS SOKÓŁ KĘTY 00:40:15 +00:05:41 MAL
21 39 POL19890427 PIETRASZEK Mateusz UKS SOKÓŁ KĘTY -1 MAL
22 42 POL19890402 SKRZYPCZYK Michał TKKF ŻYWIOŁ WILAMOWICE -1 MAL
23 56 POL19900605 TARKA Paweł WLKS KRAKUS MATEO -1 MAL
24 37 POL19900620 PŁONKA Tomasz UKS SOKÓŁ KĘTY -1 MAL
25 53 POL19890903 WACŁAWIK Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA -1 MAL
26 54 POL19900515 CZERNIAWSKI Dawid UKS PODWILK -1 MAL
27 38 POL19890923 CHAŁUPKA Adrian UKS SOKÓŁ KĘTY -1 MAL

44 POL19900417 KALETA Maciej LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" DNF MAL

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 28
UKOŃCZYŁO / FINISHING 27
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 4

 
Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

 
KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK+ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 14,4               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 20.74 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

MISTRZ MAŁOPOLSKI 2007
1 2 POL19800815  SIKORA Tomasz KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:40:30

V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2007
2 27 POL19760909  OGLĘDZIŃSKI Dominik KTM BIKERSHOP KRAKÓW 00:43:40 +00:03:10

II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2007
3 11 POL19871127 *PŁAWNY Paweł UKS SOKÓŁ KĘTY 00:44:40 +00:04:10
4 21 POL19860322 *PLACZKI Jakub WLKS KRAKUS MATEO 00:45:27 +00:04:57
5 3 POL19830918  TYLEK Mateusz KS ISKRA GŁOGOCZÓW -1
6 10 POL19860503 *KOLEFF Piotr UKS SOKÓŁ KĘTY -1
7 22 POL19880803 *PORĘBA Mateusz WLKS KRAKUS MATEO -1
8 7 POL19870822 *WIDZYK Bartłomiej UKS SOKÓŁ KĘTY -1
9 18 POL19880226 *SURÓWKA Jakub KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA -1
10 5 POL19880121 *BZDYL Paweł KS ISKRA GŁOGOCZÓW -1
11 4 POL19880710 *CZĄSTKA Michał KS ISKRA GŁOGOCZÓW -1
12 8 POL19880708 *PĄCZEK Piotr UKS SOKÓŁ KĘTY -1
13 20 POL19880306 *PARTYKA Mariusz UKS ZAWOJAK ZAWOJA -1
14 15 POL19850319 *BĄK Andrzej WLKS KRAKUS MATEO -1
15 1 POL19800405  JACHYMIAK Paweł KS ISKRA GŁOGOCZÓW -2

9 POL19880510 *BESTWINA Michał UKS SOKÓŁ KĘTY DNF
23 POL19861124 *PYZIOŁ Bartłomiej WLKS KRAKUS MATEO DNF

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 17
UKOŃCZYŁO / FINISHING 15
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 5

 
Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA+JUNIORKA MŁODSZA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 3,6               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 14.08 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

WOJ. 
(PROV.)

1 107 POL19930616 *RYCHLIK Karolina UKS PODWILK 00:12:47 MAL
2 114 POL19940726 *PYRGIES Alicja NIEZRZESZONY 00:12:53 +00:00:06 INN
3 112 POL19910312  SPYTKOWSKA Agnieszka LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 00:13:17 +00:00:30 MAL
4 116 POL19920925  BAJER Iwona KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:13:26 +00:00:39 MAL
5 110 POL19930101 *ŻUR Monika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:13:52 +00:01:05 MAL
6 111 POL19930907 *FREJOWSKA Klaudia MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY 00:13:56 +00:01:09 SLA
7 118 POL19931221 *MOSUR Monika KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:14:01 +00:01:14 MAL
8 117 POL19930311 *KOWALCZYK Justyna KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:14:20 +00:01:33 MAL
9 119 POL19940425 *PRZEBINDA Karolina KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:14:27 +00:01:40 MAL
10 108 POL19940330 *ZAMROŹNIAK Sabina UKS PODWILK 00:14:34 +00:01:47 MAL
11 115 POL19920324  MIŚKOWIEC Katarzyna LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:14:45 +00:01:58 MAL
12 100 POL19940113 *KOZINA Patrycja UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:15:44 +00:02:57 MAL
13 120 POL19940512 *WÓJS Marlena UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:16:04 +00:03:17 MAL

109 POL19930422 *GONEK Żaneta UKS PODWILK DNF MAL

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 14
UKOŃCZYŁO / FINISHING 13
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 6

 
Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA+KOBIETY ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 19.14 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

WOJ. 
(PROV.)

1 104 POL19860221  PYRGIES Marlena UKS GK WHEELER SOSNOWIEC 00:28:13 SLA
2 105 POL19870606  PYRGIES Magdalena UKS GK WHEELER SOSNOWIEC 00:28:13 SLA
3 103 POL19890522 *LEWANDOWSKA Patrycja LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:29:49 +00:01:36 MAL
4 101 POL19901105 *GORYCKA Paula ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:30:39 +00:02:26 MAL
5 102 POL19900721 *MOSUR Sabina KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:31:58 +00:03:45 MAL
6 106 POL19901120 *WOJEWODZIC Agnieszka LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:34:27 +00:06:14 MAL

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 6
UKOŃCZYŁO / FINISHING 6
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 1

 
Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 3,6               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 16 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

MISTRZ MAŁOPOLSKI 2007
1 135 POL19940101 DEMKOWSKI Beniamin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:11:15

V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2007
2 128 POL19930727 CEREMUGA Kacper UKS SOKÓŁ KĘTY 00:12:14 +00:00:59

II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2007
3 125 POL19940422 CHOROBIK Dawid KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:12:16 +00:01:01
4 127 POL19930902 MARZEC Grzegorz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:12:23 +00:01:08
5 122 POL19940105 PONICKI Arkadiusz ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:12:30 +00:01:15
6 121 POL19931025 MAŚLANKA Tomasz WLKS KRAKUS MATEO 00:12:45 +00:01:30
7 140 POL19931230 ŻYWCZAK Tomasz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:13:20 +00:02:05
8 126 POL19940113 BAJER Dariusz KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:13:21 +00:02:06
9 123 POL19940325 KOWALCZE Karol ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:13:40 +00:02:25
10 124 POL19941216 SEWIOŁO Robert ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:13:41 +00:02:26
11 138 POL19940101 ŻUR Marcin KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:13:50 +00:02:35
12 69 POL19940113 ŻUROMSKI Marek UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:14:07 +00:02:52
13 137 POL19940101 MUSIAŁ Patryk KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:14:12 +00:02:57
14 139 POL19941001 BŁACHUT Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:14:27 +00:03:12
15 136 POL19950316 BAL Tomasz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA -1
 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 15
UKOŃCZYŁO / FINISHING 15
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 2

 
Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 21.89 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

MISTRZ MAŁOPOLSKI 2007
1 74 POL19910209 ADAMCZYK Maciej UKS SOKÓŁ KĘTY 00:24:40

V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2007
2 75 POL19911018 PALETA Daniel UKS SOKÓŁ KĘTY 00:25:50 +00:01:10

II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2007
3 93 POL19910327 MIGDAŁ Wojciech WLKS KRAKUS MATEO 00:26:36 +00:01:56
4 80 POL19911216 SĄDEL Michał LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:27:01 +00:02:21
5 85 POL19910509 MUSIAŁ Kamil KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:27:26 +00:02:46
6 71 POL19910926 KOWALCZE Mikołaj LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 00:28:11 +00:03:31
7 92 POL19920411 ŚLIWA Adrian WLKS KRAKUS MATEO 00:28:32 +00:03:52
8 76 POL19910624 WIECZOREK Wojciech UKS SOKÓŁ KĘTY 00:28:40 +00:04:00
9 89 POL19910929 HAJDA Grzegorz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:28:49 +00:04:09
10 77 POL19920212 GÓRA Łukasz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:30:20 +00:05:40
11 88 POL19911008 CZERNIAWSKI Mateusz UKS PODWILK 00:30:37 +00:05:57
12 86 POL19910315 CEREMON Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:30:38 +00:05:58
13 78 POL19920422 MENDYGRAŁ Kornel UKS SOKÓŁ KĘTY -1
14 90 POL19910318 RUSIN Grzegorz UKS ZAWOJAK ZAWOJA -1
15 87 POL19920105 BAL Mariusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA -1
16 72 POL19920221 PRZEBINDA Dawid KS ISKRA GŁOGOCZÓW -1
17 73 POL19921208 BUDEK Mateusz KS ISKRA GŁOGOCZÓW -1
18 91 POL19910415 KOZINA Wojciech UKS ZAWOJAK ZAWOJA -1

94 POL19920222 AUGUSTYNEK Mateusz WLKS KRAKUS MATEO DNS
 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 18
UKOŃCZYŁO / FINISHING 18
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3 STRONA / PAGE 3

 
Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 12,6               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 20.66 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

MISTRZ MAŁOPOLSKI 2007
1 43 POL19890119 DOMBROWSKI Maciej LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:34:51

V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2007
2 59 POL19890613 SROKA Robert WLKS KRAKUS MATEO 00:35:48 +00:00:57

II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2007
3 31 POL19890324 ZENER Mateusz ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:36:21 +00:01:30
4 36 POL19900226 MROŻEK Marcin UKS SOKÓŁ KĘTY 00:36:39 +00:01:48
5 32 POL19890717 BZDYL Wojciech KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:37:52 +00:03:01
6 33 POL19900115 PAJĄKOWSKI Paweł KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:38:10 +00:03:19
7 58 POL19890809 DOMAGALSKI Karol WLKS KRAKUS MATEO 00:38:30 +00:03:39
8 52 POL19890109 CEREMON Piotr KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:38:36 +00:03:45
9 55 POL19891106 SMYRAK Bartosz UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:38:51 +00:04:00
10 34 POL19900814 SIATKA Erwin KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:38:59 +00:04:08
11 45 POL19900605 SĄDEL Paweł LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:39:05 +00:04:14
12 57 POL19900109 TRACZ Krzysztof WLKS KRAKUS MATEO 00:39:15 +00:04:24
13 35 POL19900121 DĄBROWSKI Franciszek UKS SOKÓŁ KĘTY 00:40:15 +00:05:24
14 39 POL19890427 PIETRASZEK Mateusz UKS SOKÓŁ KĘTY -1
15 42 POL19890402 SKRZYPCZYK Michał TKKF ŻYWIOŁ WILAMOWICE -1
16 56 POL19900605 TARKA Paweł WLKS KRAKUS MATEO -1
17 37 POL19900620 PŁONKA Tomasz UKS SOKÓŁ KĘTY -1
18 53 POL19890903 WACŁAWIK Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA -1
19 54 POL19900515 CZERNIAWSKI Dawid UKS PODWILK -1
20 38 POL19890923 CHAŁUPKA Adrian UKS SOKÓŁ KĘTY -1

44 POL19900417 KALETA Maciej LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" DNF
 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 21
UKOŃCZYŁO / FINISHING 20
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2 STRONA / PAGE 4

 
Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

 
KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK+ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 14,4               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 20.95 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

WOJ. 
(PROV.)

1 16 POL19880109 *JASIK Konrad MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY 00:40:06 SLA
2 2 POL19800815  SIKORA Tomasz KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:40:30 +00:00:24 MAL
3 12 POL19880227 *HONKISZ Adrian TEAM MICHE 00:40:36 +00:00:30 INN
4 28 POL19660331  FREJOWSKI Sławomir MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY 00:41:18 +00:01:12 SLA
5 19 POL19840225  LEMPART Paweł JOE COX PAJĘCZNO 00:43:09 +00:03:03 SLA
6 17 POL19880301 *KORALEWSKI Jakub MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY 00:43:35 +00:03:29 SLA
7 27 POL19760909  OGLĘDZIŃSKI Dominik KTM BIKERSHOP KRAKÓW 00:43:40 +00:03:34 MAL
8 11 POL19871127 *PŁAWNY Paweł UKS SOKÓŁ KĘTY 00:44:40 +00:04:34 MAL
9 24 POL19880625 *GRUBKA Bartosz MGLKS BŁĘKITNI DOBRAWA KOZIEGŁOWY 00:45:11 +00:05:05 SLA
10 29 POL19600703  BARTOLEWSKI Wojciech MBK SCOUT CZĘSTOCHOWA 00:45:17 +00:05:11 SLA
11 13 POL19850925 *PASOWICZ Wojciech NIEZRZESZONY 00:45:20 +00:05:14 INN
12 21 POL19860322 *PLACZKI Jakub WLKS KRAKUS MATEO 00:45:27 +00:05:21 MAL
13 25 POL19740616  BEDNARCZYK Sławomir ULKS VICTORIA KOZY 00:45:50 +00:05:44 SLA
14 3 POL19830918  TYLEK Mateusz KS ISKRA GŁOGOCZÓW -1 MAL
15 10 POL19860503 *KOLEFF Piotr UKS SOKÓŁ KĘTY -1 MAL
16 6 POL19870127 *BIEL Szymon ULKS VICTORIA KOZY -1 SLA
17 22 POL19880803 *PORĘBA Mateusz WLKS KRAKUS MATEO -1 MAL
18 7 POL19870822 *WIDZYK Bartłomiej UKS SOKÓŁ KĘTY -1 MAL
19 18 POL19880226 *SURÓWKA Jakub KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA -1 MAL
20 5 POL19880121 *BZDYL Paweł KS ISKRA GŁOGOCZÓW -1 MAL
21 4 POL19880710 *CZĄSTKA Michał KS ISKRA GŁOGOCZÓW -1 MAL
22 8 POL19880708 *PĄCZEK Piotr UKS SOKÓŁ KĘTY -1 MAL
23 20 POL19880306 *PARTYKA Mariusz UKS ZAWOJAK ZAWOJA -1 MAL
24 15 POL19850319 *BĄK Andrzej WLKS KRAKUS MATEO -1 MAL
25 1 POL19800405  JACHYMIAK Paweł KS ISKRA GŁOGOCZÓW -2 MAL

9 POL19880510 *BESTWINA Michał UKS SOKÓŁ KĘTY DNF MAL
14 POL19870302 *GRZEMPA Jan NIEZRZESZONY DNF INN
23 POL19861124 *PYZIOŁ Bartłomiej WLKS KRAKUS MATEO DNF MAL

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 28
UKOŃCZYŁO / FINISHING 25
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

 
KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA+JUNIORKA MŁODSZA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 3,6               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 14.08 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

MISTRZ MAŁOPOLSKI 2007
1 107 POL19930616 *RYCHLIK Karolina UKS PODWILK 00:12:47

V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2007
2 112 POL19910312  SPYTKOWSKA Agnieszka LUKS VIGOR ŁĘTOWNIA 00:13:17 +00:00:30

II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2007
3 116 POL19920925  BAJER Iwona KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:13:26 +00:00:39
4 110 POL19930101 *ŻUR Monika KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:13:52 +00:01:05
5 118 POL19931221 *MOSUR Monika KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:14:01 +00:01:14
6 117 POL19930311 *KOWALCZYK Justyna KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:14:20 +00:01:33
7 119 POL19940425 *PRZEBINDA Karolina KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:14:27 +00:01:40
8 108 POL19940330 *ZAMROŹNIAK Sabina UKS PODWILK 00:14:34 +00:01:47
9 115 POL19920324  MIŚKOWIEC Katarzyna LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:14:45 +00:01:58
10 100 POL19940113 *KOZINA Patrycja UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:15:44 +00:02:57
11 120 POL19940512 *WÓJS Marlena UKS ZAWOJAK ZAWOJA 00:16:04 +00:03:17

109 POL19930422 *GONEK Żaneta UKS PODWILK DNF

 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 12
UKOŃCZYŁO / FINISHING 11
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

 
KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA+KOBIETY ELITA

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach

 
DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9               ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 18.11 km/h

 
MIEJSCE 
(PLACE)

NUMER 
(NUMBER)

KOD UCI 
(UCI CODE)

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME)

DRUŻYNA 
(TEAM)

CZAS 
(TIME)

STRATA 
(DIFF.)

MISTRZ MAŁOPOLSKI 2007
1 103 POL19890522 *LEWANDOWSKA Patrycja LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:29:49

V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2007
2 101 POL19901105 *GORYCKA Paula ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:30:39 +00:00:50

II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2007
3 102 POL19900721 *MOSUR Sabina KS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:31:58 +00:02:09
4 106 POL19901120 *WOJEWODZIC Agnieszka LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:34:27 +00:04:38
 
ZAWODNICY / RIDERS:
WYSTARTOWAŁO / STARTING 4
UKOŃCZYŁO / FINISHING 4
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0
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Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie przełajowym 

XV Przełajowy Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
 

Kęty  -  03.03.2007
 

STATYSTYKI WYŚCIGU / RACE STATISTICS

 
ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” w Kętach
 

 
OGÓLNE

 
ZAWODNIKÓW: ZGŁOSZONO: 120 WYSTARTOWAŁO: 119 UKOŃCZYŁO: 114 ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
JUNIOR: 28 28 27 0

JUNIOR MŁODSZY: 23 22 22 0
JUNIORKA+KOBIETY ELITA: 6 6 6 0

MŁODZICZKA+JUNIORKA 
MŁODSZA: 14 14 13 0

MŁODZIK: 21 21 21 0
ORLIK+ELITA: 28 28 25 0

 
SZCZEGÓŁY

 
WOJEWÓDZTWO ZGŁOSZONO WYSTARTOWAŁO UKOŃCZYŁO ZDYSKWALIFIKOWANO

 
JUNIOR:

MAŁOPOLSKIE: 21 21 20 0
ŚLĄSKIE: 7 7 7 0

 
JUNIOR MŁODSZY:

MAŁOPOLSKIE: 19 18 18 0
ŚLĄSKIE: 4 4 4 0

 
JUNIORKA+KOBIETY ELITA:

MAŁOPOLSKIE: 4 4 4 0
ŚLĄSKIE: 2 2 2 0

 
MŁODZICZKA+JUNIORKA MŁODSZA:

MAŁOPOLSKIE: 12 12 11 0
INNE: 1 1 1 0

ŚLĄSKIE: 1 1 1 0
 

MŁODZIK:
MAŁOPOLSKIE: 15 15 15 0

ŚLĄSKIE: 6 6 6 0
 

ORLIK+ELITA:
ŚLĄSKIE: 8 8 8 0

MAŁOPOLSKIE: 17 17 15 0
INNE: 3 3 2 0
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